edificações, sendo a primeira 01 casa com aproximadamente 90m²; a segunda 01 casa com 

aproximadamente 45m² e piscina. Terreno composto por 02 áreas, sendo a primeira com 2,72,12ha 

e segunda com 1,75,92ha. MATRÍCULA: 57.902 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca 

de Betim/MG. 

AVALIAÇÃO: R$ 692.000,00 (seiscentos e noventa e dois mil reais). 

FORMA DE PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO: o leilão será aberto para pagamento à 

vista ou parcelado com sinal de no mínimo 25% e o restante em até 30 parcelas. Caso no intercurso 

do leilão seja recebida oferta para pagamento à vista, esta prevalecerá (art.